
Ogłoszenia parafialne
II NIEDZIELA ZWYKŁA

14 stycznia 2024

Dzisiaj o godz. 16.00 comiesięczna Msza święta o dobrego męża i dobrą żonę. Po Mszy świętej
spotkanie w parafialnej kawiarence.
W najbliższą środę w liturgii obchodzimy wspomnienie św. Antoniego, opata. Jest to także
Dzień Judaizmu w Kościele katolickim.
W czwartek rozpoczynamy Tydzień Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan.
Wizyta duszpasterska w tym tygodniu:

poniedziałek, 15 stycznia 2024 - ul. Fiszera, ul. Pułaskiego
wtorek, 16 stycznia 2024 - ul. Parkowa, ul. Ogrodowa, ul. Kordeckiego
środa, 17 stycznia 2024 - ul. Bema
czwartek, 18 stycznia 2024 - Aleja Niepodległości (nr nieparzyste od 855 do 863)
piątek, 19 stycznia 2024 - Aleja Niepodległości (nr nieparzyste od 865 do 893)
sobota, 20 stycznia 2024 - kolęda dodatkowa

Kolęda zaczyna się o godz. 17.00. Program wizyty jest podany na stronie internetowej oraz na
tablicy ogłoszeń. Wizyta duszpasterska będzie również wcześniej zapowiadana bezpośrednio u
mieszkańców przez starszych ministrantów. Jeżeli ktoś chciałby umówić się w innym terminie,
prosimy o indywidualny kontakt.
Piątek także odbędzie się kolęda w kościołach dekanatu sopockiego. Z wizytą duszpasterską
przybędzie biskup Wiesław Szlachetka.
Jak co roku, szczególnie w okresie zimowym Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sopocie
apeluje do mieszkańców naszego miasta o szczególną wrażliwość na osoby doświadczające
bezdomności,  starsze, samotne, z niepełnosprawnościami, wymagające wsparcia. Zajrzyjmy
czasem  do  sąsiada  i  sprawdźmy  czy  nie  potrzebuje  pomocy.  Jeżeli  zauważymy  osobę
potrzebującą  wsparcia  nie  przechodźmy  obojętnie!  Reagujmy!  Nasza  wrażliwość  może
uratować czyjeś  życie.  Jednocześnie  prosimy o  niewspieranie  finansowe osób żebrzących.
Osoby te nie chcą korzystać z oferowanej im pomocy, a wyłudzone pieniądze przeznaczają
przeważnie  na  zakup alkoholu,  co  szczególnie  w okresie  zimowym może doprowadzić  do
tragedii. Sopocki MOPS oraz Caritas Archidiecezji Gdańskiej zapewnia, że wszystkie osoby,
które znajdują się w trudnej sytuacji mogą liczyć na wsparcie, zarówno w formie schronienia,
posiłku  oraz  zaspokojenia  niezbędnych  potrzeb  życiowych.  Wszelkie  niepokojące  sygnały
prosimy kierować do służb miejskich:  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Sopocie,
Policji lub Straży Miejskiej. Można również zadzwonić na numer interwencyjny 112. Szczegóły
na plakacie „Nie bądź obojętny", na którym znajdują się telefony kontaktowe do służ miejskich.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia prasa katolicka.
Po Mszy o 10.30 i 12.00 zapraszamy do kawiarenki parafialnej na kawę, herbatę i domowe
wypieki.


